ALLELUIA CUM VERSU ANTE EVANGELIUM

quæ adhiberi possunt loco textuum
qui singulis Missis proponuntur

Dominicis et feriis per annum

1. 1 Sam 3, 9; Io 6, 69 b
R. Allelúia. **V.** Lóquere, Dómine, quia audit servus tuus;
 verba vitæ ætérnæ habes. **R.** Allelúia.
2. Ps 18, 9
R. Allelúia. **V.** Verba tua, Dómine, lætificántes corda,
 sermo tuus illúminans óculos. **R.** Allelúia.
3. Ps 24, 4 c. 5
R. Allelúia. **V.** Sémitas tuas, Deus meus, édoce me,
 dírige me in veritáte tua. **R.** Allelúia.
4. Ps 26, 11
R. Allelúia. **V.** Legem pone mihi, Dómine, in via tua,
 et dírige me in sémitam rectam. **R.** Allelúia.
5. Ps 94, 8 ab
R. Allelúia. **V.** Hódie nolíte obduráre corda vestra,
 sed vocem Dómini audíte. **R.** Allelúia.
6. Ps 110, 8 ab
R. Allelúia. **V.** Fidélia ómnia mandáta tua, Dómine,
 confirmáta in sáeculum sáeculi. **R.** Allelúia.
7. Ps 118, 18
R. Allelúia. **V.** Revéla óculos meos, Dómine,
 et considerábo mirábilia de lege tua.
R. Allelúia.
8. Ps 118, 27
R. Allelúia. **V.** Viam iustificatiónum tuárum ínstrue me,
 et exercébor in mirabílibus tuis.
R. Allelúia.

696

Alleluia cum versu ante Evangelium

9. Ps 118, 34
 R. Allelúia. V. Da mihi intelléctum et scrutábor legem
 tuam, Dómine,
 et custódiám illam in toto corde meo.
 R. Allelúia.
10. Ps 118, 36 a. 29 b
 R. Allelúia. V. Inclína cor meum, Deus, in testimónia
 tua;
 et legem tuam da mihi benígne. R. Allelúia.
11. Ps 118, 88
 R. Allelúia. V. Secúndum misericórdiam tuam vivífica me,
 et custódiám testimónia oris tui. R. Allelúia.
12. Ps 118, 105
 R. Allelúia. V. Lucérna pédibus meis verbum tuum,
 et lumen sémitis meis. R. Allelúia.
13. Ps 118, 135
 R. Allelúia. V. Fáciem tuam illúmina super servum tuum,
 et doce me iustificatiónes tuas. R. Allelúia.
14. Ps 129, 5
 R. Allelúia. V. Spero in Dóminum,
 spero in verbum eius. R. Allelúia.
15. Ps 144, 13 cd
 R. Allelúia. V. Fidélis Dóminus in verbis suis,
 et sanctus in ómnibus opéribus suis.
 R. Allelúia.
16. Ps 147, 12 a. 15 a
 R. Allelúia. V. Lauda, Ierúsalem, Dóminum,
 qui emíttit elóquium suum in terra.
 R. Allelúia.
17. Mt 4, 4 b
 R. Allelúia. V. Non in solo pane vivit homo,
 sed in omni verbo quod procédit de ore Dei.
 R. Allelúia.

Dominicis et feriis per annum

697

18. Cf. Mt 11, 25
 R. Allelúia. V. Benedíctus es, Pater, Dómine cæli et terræ,
 quia mystéria Regni párvulis revelásti.
 R. Allelúia.
19. Cf. Lc 8, 15
 R. Allelúia. V. Beáti qui in corde bono et óptimo verbum Dei rétinent,
 et fructum áfferunt in paciéntia, R. Allelúia.
20. Io 6, 64 b. 69 b
 R. Allelúia. V. Verba tua, Dómine, spíritus et vita;
 verba vitæ ætérnæ habes. R. Allelúia.
21. Io 8, 12
 R. Allelúia. V. Ego sum lux mundi, dicit Dóminus;
 qui séquitur me habébit lumen vitæ.
 R. Allelúia.
22. Io 10, 27
 R. Allelúia. V. Oves meæ vocem meam áudiunt, dicit Dóminus;
 et ego cognóscó eas, et sequúntur me.
 R. Allelúia.
23. Io 14, 6
 R. Allelúia. V. Ego sum via, véritas et vita, dicit Dóminus;
 nemo venit ad Patrem, nisi per me.
 R. Allelúia.
24. Io 14, 23
 R. Allelúia. V. Si quis díligit me, sermónem meum servábit, dicit Dóminus;
 et Pater meus díliget eum et ad eum veniémus. R. Allelúia.